
UCHWAŁA Nr 4/2019/2020 
Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

z dnia 12 listopada 2019 roku 
 

w sprawie Regulaminu przeprowadzania czynności w przewodach doktorskich                                 
w dyscyplinie nauki  o polityce i administracji  
 
Na podstawie art. 179 ust. 1, 2 i 3 pkt 2) litera b) ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U. 2018 poz. 1669 ze zm.), § 49 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, 
w zw. z Zarządzeniem Nr 70/2018/2019 Rektora Uniwersytetu Kazimierza 
Wielkiego z dnia 30 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy  
 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Przyjmuje się zmiany w Regulaminie przeprowadzania czynności w przewodach 
doktorskich w dyscyplinie nauki o polityce i administracji wprowadzonego 
uchwałą Rady Wydziału Humanistycznego Nr 67/2016/2017 z dnia 15 listopada 
2016 r.   
 

§ 2 
Tekst jednolity po wprowadzonych zmianach stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 
 
 

Przewodnicząca 
      Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
 

                     prof. dr hab. Ewa A. Zwolińska 
 
 
 
 
 
 
 


